

# Praktycznie i oszczędnie

Inspirujący design, małe wymiary, przy utrzymanych standardach wysokiego stopnia wykorzystania energii i „czystości ekologicznej” – to wymagania, jakie postawiono sobie w trakcie konstruowania kondensacyjnych wiszących kotłów grzewczych firmy Viessmann.

Inwestorzy budujący dziś domy jednorodzinne bardzo chętnie ograniczają do niezbędnego minimum powierzchnie pomieszczeń technicznych przeznaczonych kiedyś głównie na kotłownię. Dla zapewnienia miłego i ciepłego klimatu domu kotły grzewcze są instalowane w pomieszczeniach codziennego użytku takich jak łazienka czy kuchnia. Nikt nie zadaje sobie jednak pytania czy „towarzystwo” to nie będzie uciążliwe.

Zwarta budowa, bardzo cicha praca, specjalnie dobrany kolor urządzeń, dopasowanie do panujących trendów wystrojów wnętrz to tylko kilka cech, którymi charakteryzują się kotły wiszące firmy Viessmann. Nie zapomniano także, że każde urządzenie techniczne wymaga okresowych przeglądów. Aby były one jak najmniej uciążliwe dla domowników, urządzenia zostały zaprojektowane tak, że wszystkie ich elementy są szybko i łatwo demontowalne bez konieczności pozostawiania wolnej przestrzeni obok urządzenia. Kotły te mogą więc być zainstalowane pomiędzy szafkami kuchennymi czy we wnękach w łazience bez obawy, że jakkolwiek ich obsługa techniczna wiązać się będzie niemal z „małym remontem” i wysokimi kosztami.

## Od kotła – do grzejnika

Dla wymagających i oszczędnych oferowane są kotły kondensacyjne w wersji dwufunkcyjnej: Vitodens 100-W, kotły jednofunkcyjne wiszące: Vitodens 200-W, Vitodens 300-W, oraz stojące: Vitocrossal 300.

Szczególne miejsce w ofercie Viessmann zajmują kompaktowe kondensacyjne centrale



Nowoczesne i funkcjonalne wzornictwo sprawiają, że kotły kondensacyjne Vitodens stanowią element ozdobny, pasujący do każdego pomieszczenia

grzewcze: Vitodens 222-W, 333-W, Vitodens 343-F. Skonstruowane jako stojące urządzenia grzewcze z wbudowanymi zasobnikami warstwowymi wody użytkowej i osprzętem kotłowni, a Vitodens 343-F również z osprzętem instalacji solarnej – zawierają w sobie niemal wszystkie urządzenia potrzebne do wykonania kotłowni.

Wspólną cechą kotłów wiszących i central grzewczych Viessmann jest możliwość ich zabudowy, a przez to swobodną aranżację pomieszczeń np. gdy kocioł znajduje się w kuchni czy łazience. Wyjątkowy efekt uzyskuje się przy umieszczeniu kotła w ścianie, gdzie praktycznie pozostaje niewidoczny.

## Komfortowe ciepło dla każdego

Idealnym uzupełnieniem dla nowoczesnych urządzeń grzewczych Viessmann są grzejniki płytowe. Charakteryzują się dużą wydajnością cieplną, przy jednocześnie wysokiej jakości wykonania i eleganckim wzornictwie. Dzięki przemysłowej konstrukcji sprawdzają się w nowym budownictwie, jak i przy modernizacji. Grzejniki Uniwersalne mają możliwość podłączenia z każdej strony: od dołu, z prawej lub lewej strony grzejnika. Dla szczególnych wymagań komfortu w ogrzewanych pomieszczeniach, Viessmann oferuje kompletny system ogrzewania podłogowego z rurami PEXc, PE-RT i PE-RT/AL./PE, płytami izolacyjnymi, rozdzielaczami i pozostałym osprzętem ogrzewania podłogowego.

Uzupełnieniem oferty firmy są systemy wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła, stacje uzdatniania wody, systemy odprowadzenia spalin, pompy obiegowe, sprzęgła hydrauliczne i... niemal wszystkie elementy potrzebne do wykonania instalacji grzewczej. Przy czym, każdy z produktów spełnia wysokie wymagania jakościowe, jakie firma Viessmann stawia sobie od zawsze.

Zapraszamy Państwa na naszą stronę internetową [www.viessmann.pl](http://www.viessmann.pl) gdzie możecie Państwo złożyć zapytanie ofertowe oraz uzyskać fachową poradę techniczną.



Gazowa, kondensacyjna centrala grzewcza do współpracy z kolektorami słonecznymi do podgrzewania ciepłej wody użytkowej i wspomagania ogrzewania



Kolektory słoneczne o wysokiej wydajności to idealne rozwiązanie do podgrzewania ciepłej wody użytkowej i wspomagania ogrzewania budynku.

# Efektywne rozwiązania systemowe dla wszystkich nośników energii

Nowa, atrakcyjna oferta cenowa na [www.viessmann.pl](http://www.viessmann.pl)



## Program produkcji firmy Viessmann:

Gazowe i olejowe kotły kondensacyjne

Kotły na drewno

Pompy ciepła

Kompaktowe centrale grzewcze

Kolektory słoneczne  
Ogniwa fotowoltaiczne



## Efektywność Plus

Kompletny program firmy Viessmann dla wszystkich nośników energii i obszarów zastosowań gwarantuje najwyższą jakość i wyznacza standardy. Firma Viessmann oferuje praktyczne rozwiązania systemowe i wymierne korzyści dopasowane do potrzeb Klienta. Inwestor dziś potrzebuje pewności, że inwestuje mądrze, a w zamian otrzymuje najlepszą możliwą wartość – niższe wydatki za energię w budżecie.

[www.viessmann.pl](http://www.viessmann.pl)

# VIESSMANN

climate of innovation